Tempus Open - Julia Koivisto

Julia Koivisto

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Selkauinti (25) Henkil6kohtainen ennatys: 00:33.10 FINA-pisteet: 466 Paivamaara: 2019-10-05

Kilpailu: Mauno ASK Games

Aika

00:33.10

00:33.78

00:33.91

00:38.74

00:39.06

00:44.55

00:49.06

00:49.98

00:51.75

00:53.17

00:57.41

00:58.50

Fina

466

438

433

291

284

191

143

135

122

112

89

84

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2019-10-05

2019-11-16

2019-09-14

2013-02-16

2012-11-25

2012-03-31

2011-09-24

2011-05-21

2011-02-05

2010-11-06

2010-09-25

2010-10-02

Kilpailu

Mauno ASK Games
MIKROPOLIX-UINNIT 16.11.2019
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=15510
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=15510&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=15510&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=15510&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=15510&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

